МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2023г.  №5

[bookmark: _Hlk67576027]О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Троицкого сельсовета Железногорского района от 19.10.2022 №41 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Троицкий центральный Дом культуры» Железногорского района Курской  области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», распоряжением Администрации Курской области от 02.02.2022 №52-ра «О культурно-досуговых учреждениях на территории Курской области», Уставом муниципального образования «Троицкий сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Троицкого сельсовета Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 слова «в течение 4 месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления.» заменить словами «в течение 9 месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Троицкого сельсовет
Железногорского района						Л.А.Сопнева